MyHuLUMNaNbHOE AOLWKONbHOe 06pa3oBaTe/ibHOe yUpeXxxaeHue
«[etckni cag Ne 9 «IMBo3gmuka» ropoga AnyLuThbl

YTBepXAeHO
30M Ne 64/1 o1 04.04.2022r.
3auenytoulas netckuii cag Ne 9
-ropoja,.
A.babaHnHa

[lecaTNAHEBHOE NMepPCNeKTUBHOE MEHIo

A1 opraHmsaumn NnuTaHus getein ot 3 4o 7 net
¢ 10,5 - yacoBbIM npebblBaHWEM

Ha JIeTHe- OCEHHUW NEPUOL.

r. Anywra

2021r.



11eHb

3aBTpaK

Kawa xungkasa
MaHHas ¢ Mon
Yaii ¢ caxapom
Xneb ¢ macnom
cbIp

11 3aBTpak
PPYKThbI, COK

0O6ea

Bopuy ¢ Kan n
KapT.c.Kyp.
TedTenn MAcH-
1 Bap
MakapoHbl 0TB
Nkpa
KabaykoB
KomnoT u3 ¢/t
Xne6

MongHuk
CbIpHUKN €O
CMeTaHHbIM
COyCcoMm

MOJI0KO

Ban

KanopuiiHoCTb BCero 3a fieHb (KKas):

1632,87

LinknnyHoe pecATMaHeBHOe MEHI0 A5 opraHu3aumm nutaHna aeteid ot 3 go 7 net ¢ 10,5 - yacoBbIM npebbiBaHUEM
B MAOY petckuin cag Ne 9 ropoga Anywitel neTHe-oceHHUI nepuog, -2022r

2 [ileHb

Tedrenun
PbIGH.TYL
KanycTta oTB
yaii ¢ MO/TIOKOM
Xneb ¢ macnom
CbIp

PpyKTbI ,COK

Cyn KapT, c Kpyn-

C Kyp.
>Kapkoe no
fomallHeMy
MKpa cBeKon
nomumzop
KomnoT u3 c/tp
Xne6

Mnpoxok ¢
NnoBMA/I0M
norypt

1371,82

3 JeHb

Cyn mor.
MNLUIEHHbIS

Yan c cax
Xneb ¢ macniom
ALo BapeHOH
cbip

PpyKTbI ,COK

Cyn KapT, ¢
KfeLKamu ¢
Kyp.

KoTneta py6n
Pary n3 oBoLueii
orypeu

KOMMOT 13 ¢/
Xneb6

TegTenn n3
MeyYeHn ¢ pucomM
CO CMeTaH,
coycoMm

MOJIOKO
xne6,noMmngop

1397,22

4 feHb

Pbl6a
npunyLeHHas
KapT oTBap.

Mkpa KabaukoBast

Kakao ¢ MonoKoMm
Xneb6 ¢ Mmacniom,
cbIp

PpPyKTbI, COK

PacconbHUK oM.
C Kyp.

Cynaw

Kalua rpeuy.

paccolin. Canar u3

cBeK/bl
KomnoT u3 c\g
Xne6

ApadeHa
3en.ropou
Kepmp
xne6

1308,41

5 fleHb

Cyn mon. ¢
Mak. 13,

Yaii ¢ caxapom
Xneb ¢ macsiom
A0 BapeHoe
cbIp

PpyKTbI ,COK

Cyn Kapr, ¢
60608, C Kyp.
3anekaHka
KapT ¢ MAC
MKpa MopkK
KOMMNOT un3c/th
Xneb

Bynouka fom

Monoko

1402,02

6 aeHb

Kawwa xuakas
pvcoBast ¢ Mos.
Yaw ¢ caxap
Xneb6 ¢ macnom
AliLo BapeHoe
cbip

PpyKThl, COK

LLm mn3 ce.Kan. ¢
KapT C Kyp.
MakapoHHUK C
MSACOM

Mkpa 6aknax
KomnoT u3 ¢/t
Xne6

3anekaHKka u3
TBOpOra co
CMeTaH, COycoMm
MOIOKO
neyeHbe

1530,17

7 fieHb

KoTn.pbi6H.NH06UT

KapT, B Mmon
nomuzaop
Koh.HanuT. ¢
MOJIOKOM

Xneb6 ¢ macnom,
cbip

PpPYKTbI, COK

bopuy ¢ KapT, c
Kyp.
BedcTporaHos u3
0TB. Msica

Kawa rpeu
paccbin

NKkpa mopk
KomnoT u3 ¢/t
Xne6

Bynouka

[I0pPOXHast
norypt

1500,22

8  [eHb

Cyn mon.
SAYHEBbIN

Yaii ¢ caxap
Xneb ¢ macnom
Ao BapeHoe
cblp

PpyKThbI, COK

Cyn KapT, CKyp
BuToukun pyén
Pary n3 osoulueli
orypey

KOMMOT

Xne6

BapeHuku
NeHnBbIE CO
CMeTaH, coycom, ,
MOJI0KO

1389,12

9 feHb

3anekaHka u3
neyeHn ¢
pucom,orypeL,
KaKao ¢ Mo
Xneb ¢ macsiom
cbIp

PpPYKTbl, COK

Paccon neHuHrp.c

Kyp.
Fynaw n3 ot
msca

[Mope Kapr,
KanycTa TyLueH
KomnoT n3 c\ip
Xneb6

KpeHgenb
caxapHblii
Kedmp

1365,47

10 feHb

Kalla »xuak.
repKy/s. ¢ mon
Yalii ¢ TMMOHOM
Xneb6 ¢ macnom
cbIp

P pPyKTbI,COK

Cyn KapT, ¢
Makap. ¢ Kyp
Cony6ubl
NeHnBbIe

Canat u3
CBeK/1bl,MOMUA0pP
KomnoT n3 c/i
Xneb

MpsaHuK
MOJI0KO
Ao BapeHoe

1490,37



3aBTpak

NToro

2 3aBTpak

NToro

Ob6ep

NToro

MongHnk

nToro
MToro 3a feHb:

3aBTpak

NToro
2 3aBTpak

NToro

Ob6eq

NToro

MongHuk

NToro
MToro 3a feHb:

MeHlto

Kawa »xuakas maHHas
C MOJZIOKOM

Yait ¢ caxapom

Xne6 nuieH.c mae. Chbip

DpyKThI
Cok

6opLy ¢ KanycTol n
KapT, ¢ Kyp

Te(*)Te!'II/I MACHbIE

MaKapoOHbl OTB.C Mae

nKpa Kabaukoas
KOMMOT 13 ¢/
Xneb6 nuueH.
Xneb pxaH

CbIpHUKM 13 TBOpOTa
COYyC CMeTaHHbIN
MOJIOKO KMnsay
Bathnn

TedTenn pbibHbIE
TyLlleHble

Kanycta oTBapHas
yaii c MOJIOKOM
Xneb MUWEHNYH. C
Mac/iom,CbIp

DpYKThI
Cok

Cyn kapTog. ¢ Kpyno

N C Kypuuen
XKapkoe no
fomalHemMy
nommzaop

MKpa CBEKO/bHaA

KomnoT n3c/ ¢hpykToB

Xneb MuweHnYH
Xneb p>xaHoii

NMUPOXKWN NMEYEHbIE C
nosuanom

norypt

1 Hepena (neto- oceHb 2022r.)

Bbixog (B
p.)

200

180

40/7/5

75
75

250/5

80

102

40

200
20
38

75
30
180
25

80

150
180

40/7/5

75
75
150

250/5

85

50
100

200

20
38

60

200

Muwesble BellecTea

b X

MoHegenbHUK (1 AeHb)

7,76 7,97
0,06 0,02
4,37 7,06
12,19 15,05
0,30 0,30
0,37 0,00
0,67 0,30
1,81 4,91
11,78 12,91
3,78 231
0,48 1,89
0,44 0,02
1,58 0,20
2,51 0,45
22,38 22,69
14,01 9,50
0,42 1,51
5,48 4,88
1,10 7,92
21,01 23,81
56,25 61,85

BTopHUK (2 geHb)

11,95 3,01
3,06 3,72
2,67 2,34
4,37 7,06
22,05 16,13
0,30 0,30
0,37 0,00
0,67 0,3
2,67 2,80
10,40 2,66
0,20 0,00
2,34 4,59
0,44 0,02
1,58 0,20
2,51 0,45
20,14 10,72
3,50 3,75
5,80 5,00
9,30 8,75
52,16 35,90

Yy

33,96

9,99

19,47

63,42
7,35
7,57

14,92

12,74

14,90

18,15

3,08
27,76
9,66
12,69
98,98
8,55
1,77
9,07
15,00
34,39
211,71

7,00
5,56
14,31
19,47

46,34
7,35
7,57
14,92

17,13

9,25

1,70
12,30

27,76

9,60
12,69
90,43

34,77

21,80

56,57
208,26

OHepreTuyeck
asl LIEHHOCTb
(kkan)

238,00

40,00

163,03

441,03
33,00
32,00
65,00

102,50

223,00

108,50

31,00
113,00
47,33
65,86
691,19
175,50
22,45
102,00
135,70
435,65
1632,87

103,00

68,00
89,00

163,03

423,03
33,00
32,00

65

104,50

102,50

7,50
100,10

113,00

47,33
65,86
540,79

187,00

156,00

343,00
1371,82

ButamuH
C

Ne ped.
C60pH.peLenT.
MorunnbHbIii-

2016r

Ne199

Ned11l

Ne386
No418

Ne63

Ne303

Ne219

Ne57
Ne394

Ne245
Ne372
Ne419

Ne277

Ne138
N413

Ne386

Ne418

No86

Ne292

Ne55

Ne394

Ne437



Cpega (3 geHb)

Cyn MOJI. C MiIeHOM 200 58 54 18,6 146,8 Ne101
3aBTpaK Yain ¢ caxapom 180 0,06 0,02 9,99 40,00 Ne411
;(g:fo';%:'p”””' ¢ 40/7/5 4,37 7,06 19,47 163,03
AliL0 BapeHoe 40 5,08 4,60 0,28 63,00 Ne227
NToro 15,31 17,08 48,34 412,83
2 3aBTpak DpyKThbI 75 0,30 0,30 7,35 33,00 Ne386
Cok 75 0,37 0,00 7,57 32,00 No418
NToro 0,67 0,30 14,92 65,00
Cyn KapTowenshbii ¢ 0 g 2,09 3,36 12,10 87,25 NeL
Kneukammn c Kypuuei
KoTneta pybneHas 60 9,32 7,07 9,64 139,00 Ne299
pary 13 oBoLlei 150 1,79 9,24 11,17 135,00 Ne148
O6epn
orypeu, 50 0,35 0,00 1,35 7,00
KOMNOT 13 ¢/t 200 0,44 0,02 27,76 113,00 Ne394
XNeb nieHNYHbI
Xneb6 pxaHoii 38 2,51 0,45 12,69 65,86
NToro 16,50 20,14 74,71 547,11
TEPTENN U3 Nederi ¢ 80 9,78 11,66 16,41 210,00 Ne301
prucom
COYC CMeTaHHbI 30 0,42 151 1,77 22,45 Ne372
MongHvk  nomugop 50 0,20 0,00 1,70 7,50
MOJIOKO KMNAYEHHOE 180 4,58 4,08 7,58 85,00 No419
xne6 20 1,58 . 0,20 9,66 47,33
NToro 16,56 17,45 37,12 372,28
NToro 3a fieHb: 49,04 54,97 175,09 1397,22
YeTBepr (4 geHb)
Pbiba npunyuweHas 80 14,03 1,90 0,25 74,00 Ne259
;Z‘;;Zﬁe”b ore ¢ 100 1,90 2,87 15,34 94,90 Ne336
3aBTpak nkKpa kabaukosas 75 0,67 3,52 4,44 52,20 Ne54
Kakao ¢ Monokom 180 3,67 3,19 15,82 107,00 Ned16
Xneb nuieH.c 40/7/47 437 7,06 19,47 163,03
Mac/iom,chblp
NToro 24,64 18,54 55,32 491,13
DpPYKThbI 75 0,30 0,30 7,35 33,00 Ne386
2 3aBTpak
Cok 75 0,37 0,00 7,57 32,00 No418
NToro 0,67 0,30 ml14.92 65,00
paccoanvMK JOMaLLHUA 250/5 207 5.0 14,77 NEL
C Kyoumei
rynaw m3 oTe.msca 60 7,71 6,20 1,98 94,50 Ne293
O6eg Kalla paccbiny.rpey 100 5,89 3,38 26,53 160,00 Nel79
canat U3 cBek/bl 50 0,71 3,04 4,18 46,95 Ne34
Komnot u3 ¢/ ¢p. 200 0,44 0,02 27,76 113,00 Ne394
Xneb6 pXxaHow 38 2,51 0,45 12,69 65,86
NToro 19,33 18,18 87,91 480,31
fApadveHa 65 6,42 8,77 3,96 120,00 Ne242
3eNeHbll ropoLlek 40 1,24 0,00 2,60 14,64
MongHuk
XNe6 MieHnYH 20 1,58 0,20 9,66 47,33
Kedup 180 5,22 4,50 7,20 90,00 Ne420
NToro 14,46 13,47 23,42 271,97

NToro 3a feHb: 59,10 50,49 181,57 1308,41



MNAaTHuyal” 5 geHb)

.C
cyn Mon 200 5,75 5,21 18,83 145,20 Ne100
MaKapoH, U3
3aTpak  aii ¢ caxapom 180 0,06 0,02 9,99 40,00 Ne411
Xneo nuen. ¢ 40/7/5 4,37 7,06 19,47 163,03
Mac/iom,Cbip
AAL0 BapeHoe 40 5,08 4,60 0,28 63,00 Ne227
NToro 15,26 16,89 48,57 411,23
DPyYKThI 75 0,30 0,30 7,35 33,00 Ne386
2 3aBTpak
Cok 75 0,37 0,00 7,57 32,00 Ne418
NToro 0,67 0,30 14,92 65,00
Cyn Kkapt ¢ ropox, ¢ 250/5 5,49 5,27 16,32 134,75 Neg7
Kypuuei
sanekanka kapr, ¢ 160 12,03 9,50 25,70 237,00 Ne308
066 MSICOM
MKpa MOpKOBHas 50 1,09 2,29 5,43 46,85 Ne55
KOMMOT u3 ¢/ 200 0,44 0,02 27,76 113,00 Ne394
XNeb MiIeHNYHbIN 20 1,58 0,20 9,66 47,33
Xneb pxaHoii 38 2,51 0,45 12,69 65,86
NToro 23,14 17,73 97,56 644,79
HonaHIK 6ynoyka gomMallHas 50 3,64 6,26 26,96 179,00 Ne452
A MO0M0KO KUMsyeHHoe 180 5,48 4,88 9,07 102,00 Ne419
NToro 9,12 11,14 36,03 281,00
NToro 3a geHb: 48,19 46,06 197,08 1402,02
ViToro 3a ect 264,74 249,27 973,71 7112,34
nepunog
CpepHee
3HaueHe 3a 52,95 49,85 194,74 1422,47
nepuog
CopepxaHue
6enkos,
HUPOB.YINIEBOA0S 3,49%  325%  13,48%

B MEHI0 3a nepuop,
B % oT
KanopuiitHocTmn



2 Hepensa (neto-oceHb2022r)

OHepreTunyec Ne peu,.
Metiio Muuwesble BewecTtsa () Kan ButamuH CGOpH. peLenT.
LEHHOCTb C MOrUAbHbI-
Bbixog, b X Yy ( kkan) 2016r
MoHegenbHUK (6 geHb)
ngoaqr:ﬂﬂka PUCOBAA 200 6,75 7,97 35,03 239,00 Ne199
Yaii c caxapom 180 0,06 0,02 9,99 40,00 Ne411
JagTpak  Xne6 nuen. ¢ A0075 437 7,06 19,47 163,03
Mac/iom,cblp
AlLo BapeHoe 40 5,08 4,60 0,28 63,00 No227
NToro 16,26 19,65 64,77 505,03
PpyKTbI 75 0,30 0,30 7,35 33,00 Ne386
2 3aBTpak
Cok 75 0,37 0,00 7,57 32,00 No418
NToro 0,67 0,30 14,92 65,00
tw ns ca.kanycTbl ¢ o0, 1,74 4,88 8,48 84,75 Ne73
KapT, C Kyp.
MaKapOHHUK C MACOM 120 8,91 6,59 20,43 177,00 Ne309
Ob6eq nKpa 6aknaxa. 50 1,50 4,55 6,16 71,70 Ne53
KOMNOT 13 ¢/ 200 0,44 0,02 27,76 113,00 Ne394
XNe6 nieHnYH 20 1,58 0,20 9,66 47,33
Xneb6 pxxaHoii 38 2,51 0,45 12,69 65,86
NToro 16,68 16,69 85,18 559,64
3anekaHka nu3 TBopora 75 13,15 9,03 12,86 185,25 Ne251
Monamk COYC CMeTaHHbI 30 0,42 1,51 1,77 22,45 Ne372
MOJIOKO KUMSAYEH. 180 4,58 4,08 7,58 85,00 Ne419
neyeHbe 25 3,50 2,50 17,20 107,80
NToro 21,65 17,12 39,41 400,50
MToro 3a geHb: 55,26 53,76 204,28 1530,17
BTopHUK (7 fieHb)
KOTNETbl PblGHbIE 80 11,16 3.90 9,04 116,00 No272
nobutensckme
KapTogens B MONOKe 100 2,34 2,48 13,16 84,40 Ne337
nomumzaop 50 0,20 0,00 1,70 7,50
3aBTpak N
;gfsr:w'l"” HAMMTOKC 180 2,85 2,41 14,36 91,00 Ned14
z(b’:sﬁ MUEH.C MACTOM, 4075 4,37 7,06 19,47 163,03
NToro 20,92 15,85 57,73 461,93
2 3aBTpak DpyKThI 75 0,30 0,30 7,35 33,00 Ne386
Cok 75 0,37 0,00 7,57 32,00 Ne418
NToro 0,67 0,30 14,92 65,00
6opLy ¢ KapT, ¢ Kyp. 250/5 2,04 5,00 14,10 109,75 Ne64
GedpeTporaos 3 ote. 60 7,75 6,21 1,64 93,50 No294
msca
O6ea Kallla paccbimn.rpeyvH 100 5,89 3,38 26,53 160,00 Nel79
MKpa MOpPKOBHas 50 1,09 2,29 5,43 46,85 Ne55
KomnoT u3 ¢/t 200 0,44 0,02 27,76 113,00 Ne394
Xneb nweHny 20 1,58 0,20 9,66 47,33
Xneb p>xaHoii 38 2,51 0,45 12,69 65,86
N1oro 21,30 17,55 97,81 636,29
MongHuk Bynouka gopoxHas 50 3,39 6,98 26,07 181,00 Ne453
norypt 200 5,80 5,00 21,80 156,00
NToro 9,19 11,98 47,87 337,00

MToro 3a fieHb: 52,08 45,68 218,33 1500,22



Cpega (8 geHb)

cyn MOA. C A4YHEBOWA

- 200 5,56 5,16 18,35 142,2 Ne101
Kpynoii
Yali ¢ caxapom 180 0,06 0,02 9,99 40,00 Ne411
3aBTpak Xneb niueH. ¢
' 40/7/5 4,37 7,06 19,47 163,03
Mac/ioM,Cblp
AlL0 BapeHoe 40 5,08 4,60 0,28 63,00 Ne227
NT1oro 15,07 16,84 48,09 408,23
DpyKThI 75 0,30 0,30 7,35 33,00 Ne386
2 3aBTpak
Cok 75 0,37 0,00 7,57 32,00 Ne418
NToro 0,67 0,30 14,92 65,00
cyn Kkaprog. ¢ 250/5 2,34 2,82 16,63 101,25 Ne83
KypuLei
6UTOYKN pybneHble 60 9,32 7,07 9,64 139,00 Ne299
O6e pary 13 0BOLLEe 100 1,22 7,28 7,51 100,00 Ne148
A orypeu, 50 0,35 0,00 1,35 7,00
KOMMOT 13 ¢/ 200 0,44 0,02 27,76 113,00 Ne394
Xne6 MieHNnYH 20 1,58 0,20 9,66 47,33
Xneb6 p>xaHow 38 2,51 0,45 12,69 65,86
NToro 17,76 17,84 85,24 573,44
MonaHnK BapeHUKN IEHNBbIE 100 14,83 10,86 15,31 218,00 Ne244
COYC CMeTaHHblI 30 0,42 1,51 1,77 22,45 Ne372
Mo0noKO KunsiueHHoe 180 5,48 4,88 9,07 102,00 Ne419
NToro 20,73 17,25 26,15 342,45
NToro 3a feHb: 54,23 52,23 174,40 1389,12
YeTBepr (9 fieHb)
sanekankans medenn c g4 11,23 4,57 12,36 135,50 Ne311
prucom
3aBTpaK orypeL, 50 0,35 0,00 1,35 7,00
KaKao C MOJIOKOM 180 3,67 3,19 15,82 107,00 Ne416
Xne6 nue.c 40/7/5 437 7,06 10,47 163,03
Mac/iom.cblp
NToro 19.62 14.82 49.00 412.53
23 ®nykT 75 0.30 0.30 . 1.31 33.00 Ne386
aBTPaK  cok 75 0,37 0,00 7,57 32,00 Ne418
NToro 0,67 0,30 14,92 65,00
pacconbamk 250/5 1,99 5,11 16,92 121,75 Ne82
NEHWHTPaACKuii ¢ Kyp
rynsw u3 oTe. mMfca 60 7,71 6,20 1,98 94,50 No293
O6en niope KapTodenbHoe 100 2,04 3,20 13,62 91,50 Ne339
KanycTa TyweHas 100 1,98 3,71 9,49 79,00 Ne143
KomnoT n3 c/pykToB 200 0,44 0,02 27,76 113,00 Ne394
Xne6 nweHnYHbI 20 1,58 0,20 9,66 47,33
Xne6 38 2.51 0,45 12,69 65,86
NToro 18.25 18.89 92.12 612.94
KpeHfaenb caxapHblit 50 3,54 6,57 27,87 185,00 No443
MonaHuk
Kedup 180 5,22 4,50 7,20 90,00 Ne420

NToro 8,76 11,07 35,07 275,00



MToro 3a fieHb:

3aBTpak

nToro
2 3aBTpak
nToro

O6ep

nToro

MongHukK

WToro
NToro 3a feHb:

W Toro 3a Becb
nepuog
CpefHee
3HayeHune 3a
I[epento
CofiepxaHue
6enKOoB,XUpo,yr
NeBoJf0B B MEHIO
3a Hegento B %
oT
KanopuitHoOCTK

Kalla Xugkas repk
mon

Yaii c nMMoHOM
Xne6 nueH.c
Mac/iom,CbIp

DpyKTbI
Cok

Cyn KapT.C MaK.13g. ¢
Kypuuen

ronybubl neHUBbIe
canat 13 CBeK/bl
nommzaop

KomnoT u3
CyX0(hpyKTOB

XNneb6 NweHUYHbI
Xneb pxaHoii

NpsHWK

ANLO BapeHoe

MOJ/IOKO KMnsayeHHOe

47,30 45,08
MatHuua (10 geHb)

200 8,37 9,56
180 0,12 0,02
40/7/5 4,37 7,06
12,86 16,64

75 0,30 0,30
75 0,37 0,00
0,67 0,30

250/5 2,68 2,83
120 10,61 6,81
100 1,42 6,08
50 0,20 0,00
200 0,44 0,02
20 1,58 0,20
38 2,51 0,45
19,44 16,39

50 7.0 5,00
40 5,08 4,60
180 5,48 4,88
10,56 14,48

43,53 47,81

252,40 244,56

50,48 48,91

3,47 3,36

191,11

31,55
10,20
19,47

61,22
7,35
7,57

14,92

17,14

15,04
' 8,36
1,70

27,76

9,66
12,69
92,35

34,40

0,28

9,07
43,75
212,24

1000,36

200,07

13,75

1365,47

245
41,00
163,03

449,03
33,00
32,00
65,00

104,75

164,00
93,90
7,50

113,00

47,33
65,86
596,34

215,00

63,00

102,00
380,00

1490,37

7275,35

1455,07

Ne199

Ne412

Ne386

Ne418

Ne88

Ne315

Ne34

Ne394

Ne227

Ne419



